
Pozořice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.209764N, 16.790748E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 547 ha

Počet obyvatel: 2 318 PSČ: 664 07

Adresa URL: www.pozorice.cz

Počet obyvatel obce Pozořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

223 933 197 965 2 318

Historie počtu obyvatel obce Pozořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 223 933 197 965 18 2 318
1.1.2023 222 922 197 959 35 2 300
1.1.2022 217 909 198 941 -20 2 265
1.1.2021 215 930 195 945 -22 2 285
1.1.2020 225 923 202 957 51 2 307
1.1.2019 218 912 193 933 37 2 256
1.1.2018 214 897 180 928 -11 2 219
1.1.2017 223 898 177 932 0 2 230
1.1.2016 219 893 169 949 3 2 230
1.1.2015 223 886 166 952 31 2 227
1.1.2014 209 877 164 946 3 2 196
1.1.2013 199 885 162 947 2 193

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9320/pozorice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 20:58:29


